П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 июля  2013 года                                  №1185

Об исполнении бюджета МО «Вельский муниципальный район»
за 6 месяцев 2013 года

                В соответствии с ст. 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.72. Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Вельский муниципальный район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета  МО «Вельский муниципальный район» за 1 квартал  2013 года:
- по доходам в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению;
- по  источникам финансирования дефицита бюджета  в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению;
- по расходам  по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов РФ в соответствии  с приложением 3 к настоящему постановлению;
- по расходам  в разрезе главных распорядителей  средств бюджета в соответствии с приложением 4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление  на  официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» в сети Интернет

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
«Вельский муниципальный район                                       В.В.Горбунов